
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2020

14. března Jarní burza
3. dubna divadlo „Ideální manžel“
4. dubna Posezení u cimbálu
5. dubna Zábavné rodinné odpoledne pro rodiče s dětmi

25. dubna Otevřené sklepy



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje na vakcinaci a čipování psů (kdo dosud 
nesplnil zákonnou povinnost), 

která se bude konat ve středu 25. března 2020
od 16.00 - 17.00 hodin. 

Očkovat se bude u úřadu městyse. 
Cena vakcinace - 100,-Kč pouze vzteklina,

za kombinovanou  vakcínu - 300,-Kč. 
Cena čipu - 350,-Kč.



E.ON Česká republika, s.r.o. si Vás dovoluje upozornit, 

že z důvodu provádění plánovaných prací na zařízení distribuční 
soustavy dojde k přerušení dodávky elektřiny:

- v úterý     10.3.2020 v době od 07:30 do 15:30 hodin
Vypnutá oblast: 
- ul. Vrchní - pravá strana od Školní (p.Novotná Jiřina č.p. 157) po                      
ul. Brněnskou (p.Kloupar Jiří č.p. 374)
- Školní – mateřská škola (č.p. 550)
- Městečko – restaurace (č.p. 500)



Ordinační hodiny 

Velké Němčice MUDr. Ivana Šandorová

Pondělí: 7,00 – 12,00 hodin, objednaní  12,00 – 13,00 hod.

Středa: 7,00 – 12,00 hodin, objednaní  12,00 – 13,00 hod.

Pátek: 7,00 – 12,00 hodin, objednaní  12,00 – 13,00 hod.

Odběry, injekce: 7,00 – 8,00 hodin – provádí sestra

Telefon do ordinace 519 417 220 ve V. Němčicích.

Uherčice MUDr. Bartlová

Úterý: 7,30 – 12,00 hodin   15,00 – 18,00 hodin

Čtvrtek: 7,30 – 12,00 hodin

Telefon do ordinace v Uherčicích 519 418 367.



LSPP – léka řská služba první pomoci
Nemocnice B řeclav p.o.
U Nemocnice 3066/1, B řeclav

Pro dosp ělé: Po – Pá 17:00 – 22:00 hod.
So, Ne, svátky    8:00 – 20:00 hod.
Ohledání zem řelých nep řetržit ě

Tel. 519 315 776
………………………………………………………………………….
Lékařská pohotovostní služba nemocnice Hustope če
Brněnská 716/41

Pro dosp ělé: Po – Pá 15:30 – 22:00 hod.
So – Ne 8:00 – 20:00 hod.

Tel. 519 407 310



ZUBNÍ POHOTOVOST
v Břeclavi – areál nemocnice:
SO 8 – 13 hodin
Ne 8 – 13 hodin
Tel.č. 519 315 578

v Brn ě – Úrazová nemocnice, Ponávka 136:
Po – Pá 18 – 24 hodin
So a Ne 18 – 20 hodin
Tel.č. 545 538 111



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE

hraje v pátek  28. února 2020 v 19,30 hod. 
TENKRÁT V HOLLYWOODU

Kultovní film, který získal cenu Zlatý globus 
2019 v kategorii komedie a muzikál. V hlavních 
rolích Leonardo DiCaprio, Brad Pitt, Margot

Robbie, Al Pacino. Vstupné 70,-Kč.



Dětský filmový festival  

27.2.2020/čtvrtek/ v 17,00 hod. 

PLAYMOBIL VE FILMU
Animovaná dobrodružná komedie.  Délka filmu 98 minut. 

Vstupné 50,-Kč.



POZVÁNKA

Výbor TJ SOKOL Velké N ěmčice zve všechny své členy  na

VÝROČNÍ VALNOU HROMADU,

která se uskute ční v ned ěli 1.b řezna 2020 v salonku 
„pohostinství nad kinem“.

Začátek v 16 hodin. Bu ďte dochvilní.



ZVEME VÁS NA ZÁJEZD DO DIVADLA  

MORAVSKOSLEZSKÉ NÁRODNÍ DIVADLO V OSTRAVĚ 

Základní škola Velké Němčice pořádá v sobotu 25. dubna 2020 zájezd na muzikál  
Moravskoslezského národního divadla v Ostravě: 

 

Leonard Bernstein 

WEST SIDE  STORY 
 

 

Odjezd  v 9,45 hod Hustopeče – nádraží, 10,00 hod.  od ZŠ Velké Němčice, 10,15 

hod. Nosislav, 10,30 Židlochovice. Příjezd do Ostravy přibližně ve 14,30 hod. Začátek 

představení v 18,30 hod. Cena zájezdu je 650 Kč (vstupenka + doprava) . 

 Přihlásit se můžete u sekretářky školy na telefonním čísle 519417222 nebo 

603 863 888. 



ZVEME VÁS NA ZÁJEZD DO DIVADLA  

Základní škola Velké Němčice pořádá v nedělli  1. března 2020  
zájezd do Městského divadla v Brně 
 

           RÁJ 
( Nový muzikál Městského divadla v Brně autorů Zdeňka Merty a Stanislava 
Moši) 
Odjezd v 16,50 hod. od  ZŠ Velké Němčice.                                                                        

Cena zájezdu je   470 Kč. Přihlásit se můžete u sekretářky školy na telefonním čísle 

519417222 případně 603 863 888. Je možné také napsat na e-mail: 

kinovenem@seznam.cz 


